ỦY BAN NHÂN DÂN         CÞNG HOÀ XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM

            TỈNH BÌNH ĐỊNH                         Đßc lập-Tự do-Hạnh phúc

          Số:     /UBND-KT                      Bình Định, ngày       tháng     năm 2024

         Kính gửi:
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- UBND huyện Phù Cát.
- Công ty TNHH DV&TM An Phú Hiệp;

- Hộ kinh doanh Trần Thị Mỹ Xuân.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số
749/STNMT-TNKS ngày 12/03/2024 về việc trữ lượng khoáng sản để xác định
tiền cấp quyền trong khai thác khoáng sản trong phạm vi đầu tư xây dựng công
trình; về vấn đề này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường phối hợp với Hội đồng tính tiền cấp

quyền khai thác khoáng sản tính tiền cấp quyền đối với trữ lượng khoáng sản đất
làm vật liệu san lấp 155.874m3 trong quá trình thực hiện Dự án trang trại chăn

nuôi gà an toàn sinh học tại xã Cát Hanh, huyện Phù Cát, trình UBND tỉnh phê
duyệt; đồng thời, hướng dẫn Công ty TNHH Dịch vụ và Thương mại An Phú
Hiệp hoàn thiện hồ sơ đề nghị cấp phép khai thác khoáng sản theo quy định.

Yêu cầu Sở Tài nguyên và Môi trường và các cơ quan có liên quan phối
hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận                KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                  PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, PCT TT: N.T.Thanh;

- Các Sở: NNPTNT, XD;

- Cục Thuế tỉnh;
- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K4, K10.

                               Nguyßn Tuấn Thanh

V/v tính tiền cấp quyền đất san lấp
trong quá trình thực hiện Dự án trang

trại chăn nuôi gà an toàn sinh học tại xã
Cát Hanh, huyện Phù Cát

15 031906